
＜ＨＰ用＞ 

令和７年度 塩釜校第２回学校見学会の開催について（案内） 

 

 下記のとおり令和７年度塩釜校第２回学校見学会を開催いたします。 

 つきましては、塩釜校への就学、転学を検討している幼児、児童、保護者及び支援者の皆様の見学につ

いて御高配を賜りたく、御案内申し上げます。 

  

１ 目 的     
     

２ 日 時 令和７年１０月１日（水） ９：２０～１０：５０ （塩竈市、利府町対象） 

 令和７年１０月２日（木） ９：２０～１０：５０ （松島町、七ヶ浜町、その他地域対象） 
    

３ 場 所 各教室、活動室など   
    

４ 対 象 ・塩竈市、松島町、七ヶ浜町の幼稚園、保育所、小学校の幼児、児童及びその保護者、関係者 

 ・塩竈市、松島町、七ヶ浜町、利府町の放課後等デイサービス、相談事業所、行政機関の関係者 
    

５ 日 程 （１）受 付 ９：２０～ ９：３５ （昇降口） 

 （２）全体会・学校見学会  ９：４０～１０：35 （３階活動室、１～３階各教室） 

 （３）質疑応答 10:４０～１０：５０ （３階活動室） 
    

６ 申込み方法  下記のＵＲＬ もしくは、ＱＲコードでお申込みください。 

締切： ９月１９日（金） 

 【ＵＲＬ】https://forms.gle/Z9NFczfc6WHpCQVp7 

                            【QR コード】 

 

９月２４日（水）までに、受付確認のメールを送信いたします。 

期日まで届かない場合には、担当までご連絡願います。 
 

７ その他 （１）当日の受付は、９：２０～です。 

９：００頃までは、登下校のためのスクールバスや送迎の車両が出入りします。 

安全確保のため、９：１５以降の御来校をお願いいたします。 

 （２）校内の駐車スペースは限られておりますので、自家用車を利用される場合は、できるだけ

乗り合わせてお越しください。 

 （３）申込み多数の場合は、幼児、児童及び保護者を優先とし、日程調整をさせていただきます

ことをご了承ください。 

 

担当：宮城県立利府支援学校塩釜校         
地域支援部 桜井 真帆 

     ＴＥＬ ７９４－７４６０ 
     ＦＡＸ ７９４－７４６１ 


